XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — AMUTpPOB

Ne
12
17
88

11
16
22
25
28
34
36
58
71
74
76
80
91
92

dOamunma Nma

Xykos CBATOCNnaB AHApeeBUY
CaBocTbsiHOB AnekcaHap Cepreesuy
JMocnH CtenaHd Nnbuy

AaHunos M'eopruii EBreHbeBuny
MbinnnuH Spocnas Anekceesuy
KopoBuH PomaH Bnagnmmnposuy
BopoHko 3axap Muxannosuy
Bopucos AnekcaHap Uropesuu
KouetoB Tumogeti Cepreesuy
Bopucos Meb BsuecnasoBuy
AnekcaHapos Wropb Kupunnosuy
EpMnwknH Anekcern MakcuMoBuY
Bo6pos AHapen Bnagnmmnposuy
WesyeHko MaTBen MakcumoBuy
BoTtanoe leopruit BaHoBMY
BynbanH OMUTpuii AnekcaHapoBuY
Tumepranunes Mapcenb Xacudosuy
3anues AHTOH Butanbesuy
Tkauyk Muxawn Bnaaummposuy

KomaHaa «B» — Akapemus lNeTtpoBa

Ne
40
99
5
7
11
12
17
18
19
22
27
33
50
71
81
82
88
90
91
93
97

damunma Nma

AanowknH Makeum OMUTpuesny
MaHnuH boraax Bnagnmmposuy
XpucreHcoH ApTéM PoMaHOBUY
Fy6uH Mupocnas leHncosuy
JintoBko Aptem Uropesuy
KaHiokos MBaH Muxaiinosuy
WeneneHb Makap AHApeeBnY
YepHywknH Meb Anekceesuy
BocapruH ApceHunin AnekcaHapoBuY
3yeB Cepreit AnekcaHapoBuY
EBrpacdoB Hnkuta AnekcaHapoBuy
Becnanos MNétp AMnTpuresuny
TpodumoB Anekceli Cepreesuy
EpmonaeB Meb AnekceeBuy
CmnpHoB CaBBa ApTeMOBMY
CounH ApceHunin AnekcaHapoBuyY
PbikyHOB ®E€nop AHApeeBuY
Muxankos Makap AMUTpuesmny
Mo3aHakoB aHuun Butanbesny
dunatos Muxaun AHapeesny
XykoB Unba AnekcaHapoBuy

MocnemaTtueBble 6pOCKMN

Mos | N9 Bpems

G 01:22

G 11:41

G 3 45:00

D

F

D

F

F

D

D

F

F

F

F

F

D

F

D

F

Mos | N9 Bpems
1 02:12
2 03:30

MO ODOUOUTMTM=TMOU=TMOU=TMO==TTTMOUO=TOOO

Bpemsa vrpbl

fOHowwn 2012, 24.08.2023 — 25.08.2023

B3saTne BopoTr

fon Acc
36 76
34 36
36

B3saTne sopoTt

fon Acc
88 17
19

Pe3synbTaT no nepuoaam

BpaTapei BasTue BopoT
Bpems «A» | «B»
00:00 88 99 LWTpadHoe BpeMs
45:00 88 99

FnaBHbIW cyabsi

MNoanuceb

NMpuMeyaHue K NpoTokony

JIHeWHbIA cyabs

JInHeWHbI cyaba

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N26

OaTta 25 aBrycra 2023 MaTu N? 6
Bpems 12:30 — 14:34 3putennu 0
YpaneHusa
Acc MWUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
34 1 6 00:34 1:34
76 1 6 03:00 03:30
ws 34 1 13 05:09 6:09
91 1 30 06:48 07:48
28 1 15 14:02 15:02
YpaneHusa
Acc WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
+1 71 1 6 00:34 1:34
11 1 38 10:22 11:22
(=
e
12 BEY" Bk 1Y spdugfuron
YA L — I g
A0 2 Yhoved Hagydyho/d  03:00
«B» 1 0 1NROOr  owe(S#he 03:00
<A» 0o 2 3 ﬁ:’aﬁﬁ_{]’{- % YT
«B> 0 1 1 0 2-iSSE
Tarnm-ayT
«B»
Cyabs Bpemewt /
Cekperapp /



