

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №6

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2012, 24.08.2023 — 25.08.2023	Дата	25 августа 2023	Матч №	6
Место проведения	()	Время	12:30 - 14:34	Зрители	0

Νō	Фамилия Имя	Поз
12	Жуков Святослав Андреевич	G
17	Савостьянов Александр Сергеевич	G
88	Люсин Степан Ильич	G
7	Данилов Георгий Евгеньевич	D
8	Пылилин Ярослав Алексеевич	F
11	Коровин Роман Владимирович	D
16	Воронко Захар Михайлович	F
22	Борисов Александр Игоревич	F
25	Кочетов Тимофей Сергеевич	D
28	Борисов Глеб Вячеславович	D
34	Александров Игорь Кириллович	F
36	Ермишкин Алексей Максимович	F
58	Бобров Андрей Владимирович	F
71	Шевченко Матвей Максимович	F
74	Боталов Георгий Иванович	F
76	Бульдин Дмитрий Александрович	D
80	Тимергалиев Марсель Хасифович	F
91	Зайцев Антон Витальевич	D
92	Ткачук Михаил Владимирович	F

	В	зятие і	ворот					Уда	пения	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	01:22	36	76			34	1	6	00:34	1:34
2	11:41	34	36			76	1	6	03:00	03:30
3	45:00	36			WS	34	1	13	05:09	6:09
						91	1	30	06:48	07:48
						28	1	15	14:02	15:02

Νō	Фамилия Имя	Поз
40	Дядюшкин Максим Дмитриевич	G
99	Панин Богдан Владимирович	G
5	Христенсон Артём Романович	D
7	Губин Мирослав Денисович	F
11	Литовко Артем Игоревич	D
12	Канюков Иван Михайлович	F
17	Шелепень Макар Андреевич	F
18	Чернушкин Глеб Алексеевич	F
19	Босаргин Арсений Александрович	F
22	Зуев Сергей Александрович	D
27	Евграфов Никита Александрович	F
33	Беспалов Пётр Дмитриевич	D
50	Трофимов Алексей Сергеевич	F
71	Ермолаев Глеб Алексеевич	D
81	Смирнов Савва Артемович	F
82	Соин Арсений Александрович	F
88	Рыкунов Фёдор Андреевич	F
90	Михалков Макар Дмитриевич	D
91	Поздняков Даниил Витальевич	D
93	Филатов Михаил Андреевич	D
97	Жуков Илья Александрович	F

Взятие ворот								Уда	пения	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	02:12	88	17		+1	71	1	6	00:34	1:34
2	03:30	19				11	1	38	10:22	11:22

Послематчевые броски			я игры тарей		
	Время	«A»	«B»		
	00:00	88	99		
	45:00	88	99		

			_	131	:/ 0	1188		
Результат по перио	дам	1	2	3	Ą^	Общ	Время и	ры
Взятие ворот	«A»	0	2	1(8)	ď,	3	Hayano	03:00
	«B»	1	0	1	Ø.	Zon	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	0	2	3	90	90 * M	остайм аут	
	«B»	0	1	1	0	2 111111	SS An	
							Тайм-аут	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу